Chronologischer Wettkampfablauf - Schénwetter

Zeit
08:00
08:05
08:10
08:15
08:20
08:25
08:30
08:35
08:40
08:45
08:50
08:55
09:00

09:05
09:10
09:15
09:20
09:25
09:30

09:35
09:45
09:50
09:55
10:00

10:05
10:10
10:15

10:20
10:25
10:30

10:35
10:40

Verein

TV Buttikon-Schiibelbach
TV Siebnen

TV Siebnen

ETV Schindellegi

TV Samstagern

STV Tuggen

STV Wollerau-Béach

DTV Schwyz

DTV Pféffikon-Freienbach
TSV Galgenen

DTV Kissnacht

DTV Buttikon-Schibelbach
TV Siebnen

TV Buttikon-Schibelbach 1
TV Buttikon-Schiubelbach 2
TV Buttikon-Schibelbach 3
STV Wangen 1

STV Wangen 2

STV Wangen

TV Brunnen

DR Schindellegi

TV Wadenswil

DTV Rickenbach

STV Pfaffikon-Freienbach
ETV Schindelleqgi

STV Wollerau-Béach

TV Buttikon-Schibelbach 1
TV Reichenburg

ETV Schindellegi 1

ETV Schindellegi 2

Team KSTV 35+

TSV Galgenen

TV Samstagern

TV Liestal

TV Buttikon-Schibelbach
STV Lachen

TSV Galgenen 1

TV Siebnen

TV Siebnen

STV Tuggen

STV Tuggen

TV Reichenburg 35+

TV Buttikon-Schiibelbach 2
DTV Pféffikon-Freienbach
STV Wangen

TV Glarus a.S.

TV Reichenburg

DR Schindellegi

DTV Hirschthal

STV Einsiedeln

TSV Galgenen

TSV Galgenen 2

STV Pfaffikon-Freienbach
STV Pfaffikon-Freienbach
TV Reichenburg 35+

ETV Schindellegi 1

ETV Schindellegi 2

ETV Schindellegi

TV Reichenburg

FSG Courroux-Courcelon

Disziplin
Schaukelring
Barren
Team-Aerobic
Geratekombination
Team-Aerobic
Schulstufenbarren
Schaukelring
Schulstufenbarren
Team-Aerobic
Geratekombination
Team-Aerobic
Schulstufenbarren
Schaukelring
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Steinheben TU
Steinheben TU
Steinstossen TI
Gymnastik-Kleinfeld
Team-Aerobic
Sprung
Team-Aerobic
Barren
Steinheben TI
Steinheben TI
Steinstossen TI
Schaukelring
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Gymnastik-Biihne
Sprung
Team-Aerobic
Barren
Schaukelring
Weitsprung TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen Tl
Kugelstossen TI
Steinheben TU
Steinheben TU
Steinstossen TI
Team-Aerobic Paar
Gymnastik-Kleinfeld
Sprung
Weitsprung TU
Team-Aerobic Paar
Schulstufenbarren
Schaukelring
Hochsprung TI
Weitsprung TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TI
Kugelstossen Tl
Steinheben TU
Steinheben TU
Steinstossen Tl
Gymnastik-Blihne
Schulstufenbarren
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10:45

10:50
10:55
11:00

11:05
11:10
11:15

11:20
11:25
11:30

11:40
11:45
11:50
12:00

12:05
12:15

12:30

12:40
12:45
12:50

DTV Kiissnacht Jugend
KTV Altendorf

STV Wollerau-Béach

TnV Ennenda

TV Siebnen

TV Buttikon-Schiibelbach 1
TV Buttikon-Schibelbach 2
STV Lachen

TV Liestal

TV Siebnen

STV Schwyz

ETV Schindellegi 35+

TV Buttikon-Schibelbach
TV Reichenburg

STV Tuggen 1

TV Samstagern

DR Schindellegi Jugend
STV Wangen

STV Tuggen 1

TV Wadenswil

DTV Buttikon-Schibelbach
DTV Einsiedeln

STV Wollerau-Béach

STV Tuggen 2

TSV Galgenen 1

TSV Galgenen 2

STV Einsiedeln

TSV Galgenen

STV Wollerau-Béach

STV Tuggen 2

ETV Schindellegi

STV Lachen

TV Brunnen

TV Siebnen Jugend

STV Wangen

STV Wangen 1

TV Reichenburg 35+ 1
TV Reichenburg 35+ 2
KTV Altendorf

TV Reichenburg 35+

STV Tuggen 35+

DR Wagital

TV Siebnen

TV Samstagern

STV Pfaffikon-Freienbach 1
STV Pfaffikon-Freienbach 2
TV Reichenburg

TV Buttikon-Schiibelbach
STV Wangen 2

STV Tuggen

TSV Galgenen 1

TSV Galgenen 2

ETV Schindellegi

STV Wollerau-Bach

STV Einsiedeln

DR Schindellegi

TV Wadenswil

TV Liestal

Team-Aerobic
Weitsprung TU
Boden
Gymnastik-Kleinfeld
Weitsprung TU
Kugelstossen TI
Kugelstossen Tl
Kugelstossen TI
Schulstufenbarren
Hochsprung TI

Fachtest-Allround Herren
Fachtest-Allround Herren

Steinheben TU
Steinheben TU
Steinstossen TI
Schaukelring
Team-Aerobic
Barren
Weitsprung TU
Schaukelring
Gymnastik-Blihne
Geréatekombination
Hochsprung Tl
Weitsprung TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Steinheben TI
Steinheben TU
Steinstossen TI
Schaukelring
Weitsprung TU
Gymnastik-Kleinfeld
Schaukelring
Hochsprung TI
Weitsprung TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Steinheben TI
Steinheben TU
Steinstossen TI

Fachtest-Allround Damen
Fachtest-Allround Damen
Fachtest-Allround Herren
Fachtest-Allround Herren

Gymnastik-Kleinfeld
Schaukelring
Weitsprung TU
Hochsprung TI
Kugelstossen TI
Kugelstossen Tl
Kugelstossen TI
Schaukelring
Weitsprung TU
Team-Aerobic
Schaukelring
Team-Aerobic
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13:00

13:05
13:10
13:15
13:20
13:25
13:30

13:35
13:40
13:45

13:50
13:55
14:00

14:05
14:10
14:15

14:20
14:25
14:30

14:35
14:45

14:50
14:55
15:00

15:05
15:10

STV Wollerau-Bach Jugend
TSV Galgenen

DTV Buttikon-Schibelbach
TSV Galgenen 1

TSV Galgenen 2

TV Siebnen

TV Glarus a.S.

DTV Pféaffikon-Freienbach
ETV Schindellegi Jugend
TV Samstagern

TV Siebnen

TV Reichenburg

TV Buttikon-Schibelbach 1
STV Wangen 1

STV Wangen 2

STV Wangen 3

STV Lachen

STV Tuggen

DTV Kussnacht

ETV Schindelleqgi

TV Buttikon-Schibelbach 2
TV Siebnen

DTV Schwyz

STV Wangen 1

STV Wangen 2

STV Wollerau-Béach

TV Reichenburg 35+

STV Einsiedeln

TV Brunnen

STV Wollerau-Béach

DR Waégital

STV Wégital

STV Einsiedeln 35+

STV Einsiedeln 35+

DTV Hirschthal

TV Reichenburg

TV Samstagern

STV Pfaffikon-Freienbach
DTV Rickenbach

TV Liestal

STV Tuggen 1

STV Tuggen 2

DTV Einsiedeln

STV Lachen

TV Buttikon-Schibelbach 1
TSV Galgenen

DTV Buttikon-Schiibelbach
TV Wadenswil

ETV Schindellegi

DR Schindellegi

STV Wangen

TV Siebnen

TV Buttikon-Schiibelbach 2
STV Wollerau-Béach 1

STV Wollerau-Bach 2

STV Schwyz

STV Wollerau-Béach

TV Brunnen

DR Wollerau-Béach

STV Einsiedeln

STV Einsiedeln

TnV Ennenda

DTV Pféaffikon-Freienbach

Boden

Fachtest-Allround Herren
Fachtest-Allround Damen
Fachtest-Allround Damen
Fachtest-Allround Damen

Steinstossen TI
Schaukelring
Team-Aerobic
Geratekombination
Team-Aerobic
Barren
Schaukelring
Weitsprung TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Steinstossen TI
Schulstufenbarren
Team-Aerobic
Geréatekombination
Weitsprung TU
Team-Aerobic
Schulstufenbarren
Kugelstossen Tl
Kugelstossen TI
Kugelstossen Tl
Steinstossen TI
Schaukelring
Hochsprung Tl
Weitsprung TU

Fachtest-Allround Damen
Fachtest-Allround Herren
Fachtest-Allround Herren
Fachtest-Allround Damen

Schulstufenbarren
Gymnastik-Kleinfeld
Sprung
Weitsprung TU
Team-Aerobic
Schulstufenbarren
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TI
Schaukelring
Hochsprung TI
Steinstossen TI
Gymnastik-Bihne
Sprung
Weitsprung TU
Team-Aerobic Paar
Barren
Schaukelring
Hochsprung TI
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Steinstossen TI

Fachtest-Allround Damen
Fachtest-Allround Damen
Fachtest-Allround Herren
Fachtest-Allround Damen

Gymnastik-Kleinfeld
Team-Aerobic Paar
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15:15
15:25
15:30

15:35
15:40
15:45
15:55
16:00

16:05
16:10
16:15
16:25
16:30
16:35
17:00

TV Glarus a.S.

STV Pfaffikon-Freienbach
STV Lachen

STV Lachen

STV Tuggen 35+

MR Buttikon-Schiibelbach 35+
DR Schindellegi 1

TV Samstagern

DTV Buttikon-Schibelbach
TV Reichenburg

TSV Galgenen

FSG Courroux-Courcelon
ETV Schindellegi

DR Schindellegi 2

TV Reichenburg

TV Brunnen

DR Waégital

TV Buttikon-Schibelbach
STV Wangen

STV Wollerau-Béach

TV Glarus a.S.

TSV Galgenen

DTV Einsiedeln

Beginn Pendellaufe

Sprung

Barren
Hochsprung Tl
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Kugelstossen TU
Steinstossen TI
Schaukelring
Schulstufenbarren
Gymnastik-Bihne
Geratekombination
Schulstufenbarren
Schaukelring
Steinstossen TI
Kugelstossen TU
Kugelstossen TI
Kugelstossen TI
Barren
Gymnastik-Kleinfeld
Boden
Schaukelring
Gymnastik-Blhne
Geratekombination
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